

Tytuł projektu: „Rewitalizacja miasta Paczków” Nr Umowy: RPOP.10.02.00-16-0034/17-00

„Nie-Sami-Dzielní- rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne” realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VIII-Integracja Społeczna, współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego. Nr projektu RPOP.08.01.00-16-0015/16

Paczków, dnia 29 maja 2020 r.

ZP.27.271.10.2020

WYJAŚNIENIE treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udzielam wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dot. przetargu nieograniczonego pn. **„Rewitalizacja miasta Paczków” – Zakup wyposażenia do budynku przy ulicy Kościelnej**

Dotyczy pliku Excel " wyposażenie dodatkowe"

Pytanie 1. (Lp.1, Lp.29 i inne pozycje, w których występuje ten sam opis przedmiotu)
Czy Zamawiający dopuści drukarkę- kserokopiarkę A3 o maksymalnej prędkości drukowania 23 str/ min, czasie pierwszego wydruku Czarno- białego 8.8 sek oraz maksymalnej gramaturze nośnika 195 g/m²? Parametry te są lepsze niż wymagane przez Zamawiającego.
Odpowiedź: TAK

Pytanie 2. (Lp.2, Lp.5 i inne pozycje, w których występuje ten sam opis przedmiotu)
Czy Zamawiający dopuści kosz na odpady segregowane o wymiarach 121 x 31 x 69 cm?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 3. (Lp.5, Lp.19, Lp.45 i inne pozycje, w których występuje ten sam opis przedmiotu)
Czy Zamawiający dopuści lodówkę z zamrażarką o wymiarach 170x 54 x 59,5? Na rynku nie ma lodówki o wymaganych wymiarach spełniającej wszystkie parametry.
Odpowiedź: TAK

Pytanie 4. (Lp.5, Lp.19, lp.45 i inne pozycje, w których występuje ten sam opis przedmiotu)
Czy zamawiający dopuści suszarkę- ociekacz o wysokość 34 cm?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 5. (Lp.12 i inne pozycje, w których występuje ten sam opis przedmiotu)
Czy Zamawiający dopuści metalową szafkę z ławeczką o wymiarach 117,5 x 49 cm?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 6. (Lp.17 i inne pozycje, w których występuje ten sam opis przedmiotu)
Zamawiający w opisie regału magazynowego spawanego podał ilość półek 4 oraz 5. Która z tych wartości jest poprawna?
Odpowiedź: cztery

Tytuł projektu: „Rewitalizacja miasta Paczków” Nr Umowy: RPOP.10.02.00-16-0034/17-00

„Nie-Sami-Dzielni- rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne” realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VIII-Integracja Społeczna, współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego. Nr projektu RPOP.08.01.00-16-0015/16

Pytanie 7. (Lp.19 i inne pozycje, w których występuje ten sam opis przedmiotu)

Zamawiający w pozycji kosz na odpady nie podał żadnych cech charakterystycznych. Kosze występują w różnych materiałach, pojemnościach itp. Poprawne dostosowanie przedmiotu do potrzeb Zamawiającego jest niemożliwa.

Odpowiedź: Kosz na śmieci 20L, Wymiary: wysokość 45 cm, średnica 30 cm

Pytanie 8. (Lp.33, Lp.37, Lp.38, Lp.42 Lp.43 Lp.44, i inne pozycje, w których występuje ten sam opis przedmiotu)

Czy Zamawiający dopuści lodówkę z zamrażarką o wysokości 116 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź: NIE minimum 124 cm

Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuści zasłony o wymiarach 145 x 245 cm? Takie wymiary są standardowe i sprawiają że produkt nie będzie musiał być wykonany na zamówienie co oznacza jego niższą cenę.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10.

Czy Zamawiający dopuści telewizor 32 cale o poniższych parametrach:

telewizor 32" z uchwytem do montażu na ścianie: przekątna ekranu 32"; Rozdzielczość: 1920 x1080 full HD; Typ telewizora: LED; Wbudowany tuner: DVB-S2, DVB-T, DVB-T2, DVB-C; Łączność bezprzewodowa: DLNA, Wi-Fi, WiDi; Liczba złączy HDMI: min. 2, Liczba złączy USB: min. 1; Złącza: , Wejście Ethernet (LAN), ; Moc głośników: min. 2 x 5 W

Odpowiedź: NIE

Burmistrz
/-/Artur Rolka